【お詫びと訂正】第 4回義肢装具士実態調査アンケート 訂正について

会員の皆様

日頃より当協会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日送付致しました「第 4 回義肢装具士実態調査アンケート」について、内容に不備が発

覚いたしました。訂正が必要な部分について、以下の方法にて回答を統一頂きたく、ご連

絡致します。また、返信用封筒につきましても、そのままご使用下さい。

皆様の混乱を招き、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、訂

正させて頂きます。何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。

義肢装具士白書編集委員会 名和大輔

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

問 29．社内のハラスメント行為を防止するために、あなたの所属先またはあなたが実施し

た取り組みはありますか？（複数回答可）

⇒「該当しない」という選択肢がございません。

どの回答にも該当しない場合、選択は不要です。

問 33．多様で柔軟な働き方の実現についてお尋ねします。下記の働き方の導入・拡大を希

望しますか（それぞれ一つ選択して下さい）。

⇒「希望しない」場合の選択肢がございません。

希望しない場合は、「わからない」を選択して下さい。

問 33-2．2030年の SDGs（持続可能な開発目標）達成に向けて、あなたの所属先が取り組

んでいることについてお答えください。（複数回答可）

⇒「取り組みが無かった」という選択肢がございません。

上記の場合は、「その他」を選択し、自由回答欄に「取り組みが無かった」と記載

して下さい

【返信用封筒に関して】

「調査票による回答」は令和 4 年 10 月 31 日（月）までにご投函下さいますように申し上

げていますが、返信用封筒（切手不要）の差出有効期限は令和 4年 9月 27日までとなって

います。

 ⇒切手は貼らず、そのまま令和 4年 10月 31日（月）までにご投函下さい。

  窓口に持ち込んだ場合、発送できない可能性がございますので、必ずポストへ投函

お願い致します。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－